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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 209/16-20
ПЕТОК
20 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.125 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 16.12.2019 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на буџет на Република Северна Македонија за 2020 година;
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	2.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2020 година, по скратена постапка.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.98 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за висока раководна служба - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за неевидентирани лица во матична книга на родени - I читање.


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.12 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-резолуција за осуда на масовните повреди на човековите права и извинување на граѓаните
Поднесена од: Соња Мираковска, Ејуп Алими, Јагода Шахпаска, Катерина Кузмановска, Сашко Костов, Јован Митрески, Кети Смилеска, Диме Велковски, Лидија Тасевска, Татјана Лалчевска, Мира Стојчевска, Александар Филиповски, Агим Муртезанов, Панче Иванов, Ристе Ташев, Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Анета Симеска Димоска, Снежана Калеска Ванчева;
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	2.
	Претставка од граѓанин;
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	3.
	Приговор од граѓанин.


14:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.42 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - I читање;

	[image: image9.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за метрологијата - I читање;

	[image: image11.jpg]



	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање.


15:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.208 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-резолуција за осуда на масовните повреди на човековите права и извинување на граѓаните
Поднесена од: Соња Мираковска, Ејуп Алими, Јагода Шахпаска, Катерина Кузмановска, Сашко Костов, Јован Митрески, Кети Смилеска, Диме Велковски, Лидија Тасевска, Татјана Лалчевска, Мира Стојчевска, Александар Филиповски, Агим Муртезанов, Панче Иванов, Ристе Ташев, Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Анета Симеска Димоска, Снежана Калеска Ванчева.


15:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.210 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред: 
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	1.
	Предлог-закон за висока раководна служба - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за неевидентирани лица во матична книга на родени - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Франција која се однесува на средните училишта со франкофонски двојазични паралелки
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	4.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Северна Македонија
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	5.
	Предлог-закон за изменување на законот за континуирано стручно усовршување на докторите на медицина - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за доброволно здравствено осигурување - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита на правата на пациентите - I читање;
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	9.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита од пушењето - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување на Законот за евиденциите во областа на здравството - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за јавно здравје - I читање;

	[image: image28.jpg]



	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	18.
	Предлог-закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	19.
	Предлог-закон за изменување на Законот за ментално здравје - I читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување на Законот за забрана на развивање, производство, складирање и употреба на хемиски оружја - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - I читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на козметичките производи - I читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствена инспекција - I читање;
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	25.
	Предлог-закон за изменување на Законот за прекинување на бременоста - I читање;
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	26.
	Предлог-закон за изменување на Законот за хемикалии - I читање;
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	27.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	28.
	Предлог-закон за изменување на Законот за прекурзори - I читање;
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	29.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - I читање;
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	30.
	Предлог-закон за изменување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - I читање;
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	31.
	Предлог-закон за изменување на Законот за метрологијата - I читање;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 20.12.2019
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